Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ №5/7
от  «14» июня 2018 г.

               п. Кузьмичи

«О досрочном прекращении полномочий депутата

 Совета депутатов Кузьмичёвского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.18  Устава Кузьмичёвского сельского поселения и представления прокуратуры Городищенского района от 21.05.2018г №7-40-2018, Совет депутатов Кузьмичёвского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Кузьмичёвского сельского поселения  Леденева А.М. по причине несоблюдения депутатом ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции», Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»;
2. Опубликовать настоящее решение в  районной газете  «Междуречье»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения                                                                         С.В. Кордя